
SA
購物

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

 
 
 
 
 
 
Simply Gra

  
1. 250ml意大

2.500ml意大

3.750ml意大

4.500ml意大

5. 750ml意大

6. Barolo DO

7. Brunello d

8. Chianti Cl

9. Chianti Cl

10. 維多利亞

11. 維多利亞

12. 維多利亞

13. 罐裝吞拿
(只限橄欖油/

14. 意大利特
(只限橄欖油/

* 以上優惠有
 

 

LUTE 山樂堤
物滿$500 送優

禮盒優惠 

聖誕會員優

健康美食禮

頂級松露醬

田園健康美

聖誕健康美

 

 

特級初

意大

罐裝

罐裝

特級

ce Hong Ko

大利特級初榨

大利特級初榨橄

大利特級初榨橄

大利特級初榨橄

大利特級初榨

OCG 2008 

di Montalcino

lassico Riser

lassico DOC

亞清湯鮑魚42

亞清湯小鮑42

亞清湯鮑貝42

拿魚 
/紅酒買家訂購

特級牛肝菌 
/紅酒買家訂購

有效期至2015

堤 http://www

優質 5.5 吋陶瓷

禮

優惠 

禮盒 

醬禮盒 

美食禮盒 

美食禮盒 
托

 

 

初榨橄欖油

大利紅酒 

裝鮑魚 

裝吞拿魚 

級牛肝菌 

ong Limited

榨橄欖油特惠價

橄欖油特惠價

橄欖油特惠價

橄欖油半價 

榨橄欖油半價 

o DOCG 200

rva DOCG 2

CG 2012 

25克 

25克 

25克 

購) 

購) 

5年2月28日，

w.salute.com.

瓷刀(原價$10

禮盒內包括 
「一粒茶」禮盒

「一粒茶」禮盒

「一粒茶」禮盒

「一粒茶」禮盒

「一粒茶」禮盒

托斯卡尼有機蜂

香

 昊恩香港有

價 

價 

價 

09 

008 

，其餘優惠提

hk 

00); 購物滿$1

盒(12 粒裝) 之歐

盒(4 粒裝)+ 托斯

盒(4 粒裝)+ 托斯

盒(4 粒裝)+ 托斯

盒(4 粒裝)+ 托斯

蜂蜜(275 克) 

香港中文

團

  
 

有限公司*

單位

3支

3支

3支

6支

6支

1支

1箱6

1支

1箱6

1支

1箱6

1支

6支

1罐

1罐

1罐

1罐

1包

提供至另行通知

1000 送意大不

歐洲入口花草茶

斯卡尼有機蜂蜜

斯卡尼頂級黑松

斯卡尼有機蜂蜜

斯卡尼頂級黑松

文大學

團購優

 http://www.

原價

$264

$444

$594

$888

$1,1

$330

6支 $1,9

$598

6支 $3,5

$280

6支 $1,6

$168

$1,0

$360

$85

$75

- 

- 

知。              

不鏽鋼松露刨

茶,獨立包裝

蜜(135 克)

松露醬(90 克)

蜜(275 克)

松露醬(90 克)+

學員工總

優惠 

facebook.com

特價 

4 $176 

4 $296 

4 $396 

8 $444 

88 $594 

0 $230 

80 $990 

8 $480 

88 $2,51

0 $200 

80 $840 

8 $120 

08 $504 

0 $320 

$75 

$65 

$10 

$30 

刨(原價$270); 

原價

$100

$100

$160

$160
+ $280

 

 

總會

m/simplygrace

數量 

 

 

 

 

 

 

 

 

0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HK

購物滿$1500

價  優惠價 

0  $90 

0  $90 

0  $90 

0  $140 

0  $250 

 

 

dōTE

歐洲

有機

黑松

戶外

ehk 

金額HK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K$:  

0 原價再九折

數量 金額

   

   

   

   

   

HK$   

   

RRA 精油

洲花茶 

機蜂蜜 

松露醬 

外用品 

K$ 

折

額 



dōTERRA® 專業調級 CPTG 認證精油產品 Super Chance Health Development Limited 
優惠 1: 凡購物折實滿 $1000 港元以上,免費参加 DIY 潤唇膏課程乙次 優惠 2: 凡購物折實滿 $2000 港元以上,免費體驗

Aroma Touch 按摩服務乙次 

    原價  優惠價  折扣  數量  金額 

1  精油入門套装(檸檬、薄荷、薰衣草各 5ml)  $325  $245  75 折     

2  分餾椰子油(底油) 4oz.  $115  $85  75 折     

3  檸檬 15ml  $95  $70  75 折     

4  野橘 15ml  $100  $75  75 折     

5  茶樹 15ml  $185  $140  75 折     

6  薄荷 15ml  $190  $140  75 折     

7  薰衣草 15ml  $205  $155  75 折     

8  安定情緒複方 15ml  $200  $150  75 折     

9  順暢呼吸複方 15ml  $200  $150  75 折     

10  芳香調理複方 (按摩用)15ml  $260  $195  75 折     

              HK$   

  

 

訂購方法及細則    付款總數 

1. 團購優惠衹限香港中文大學員工總會會員

享用，並祗適用於經香港中文大學員工總

會訂購及付款的訂單。 

2. 付款方法：將款項直接存入本會恒生銀行

戶口 290‐6‐032301 後，將銀行入數紙和

訂購表格交往本會會室（富爾敦樓 312A

室）。 

昊恩$_______＋山樂堤 $_______＋ 

營達戶外用品 $_______＋ dōTERRA® 精油$________  

                                                    =  總金額 :___________ 

姓名： ______________ 會員編號：___________ 

聯絡電話：_________________ 

電郵：___________________________________ 

直接送貨地址:（只適用於單一訂單符合個別商戶要求者，

詳見「取貨安排」）___________________________________

_____________________________________________________ 

取貨安排   

1. 於本會會址取貨：訂購貨品送抵本會後，

將由本會專人通知，憑收據於本會會室取

貨。或 

2. 直送指定地址：如單一訂購額符合以下商

戶要求，貨品可免費直送會員指定地址：

a. 昊恩香港有限公司 Simply Grace Hong 

Kong Limited：訂購總額折合在 

HK$300 以上； 

b. 山樂堤 SALUTE：訂購總額折合在 

HK$1000 以上； 

c. WYW 營達戶外用品：訂購總額折合

在 HK$5000 以上； 

d. Super Chance Health Development 
Limited：不設指定地址派送服務。 

本會專用                                                 訂單編號： 

落單日期：          經手人： 

取貨日期：          簽收： 

 

營達戶外用品 WYW Camping    http://camping.wyhk.com 

  產品  產品編號  產品圖片  原價  優惠價  折扣  數量  金額 

1  3‐4 人防暴雨蒙古包  WYW000083   $562  $420  75 折     

2  Trackman 充氣地蓆  WYW000089 $280  $196  7 折     

3  輕便型三季睡袋  WYW000088   $240  $204  85 圻     

4  雨衣  WYW000032   $120  $108  9 折     

5  ToFToFire 背囊(45L)  WYW000060   $609  $548  9 折     

6  ToFToFire 背囊(55L)  WYW000061   $639  $575  9 折     

7  ToFToFire 背囊(65L)  WYW000062   $669  $602  9 折     

           HK$   


