

特級初榨橄欖油 意大利紅酒 罐裝鮑魚 罐裝呑拿魚 特級牛肝菌

# 香港中文大學員工總會

# 團購優惠





Simply Grace Hong Kong Limited 昊恩香港 <b></b>	<b>有限公司*</b> http:	//www.face	book.com/sir	mplygraceh	ık
	單位	原價	特價	數量	金額HK\$
 1. 250ml意大利特級初榨橄欖油特惠價 👚 🧂 🗾	3支	\$264	\$176		
	3支	\$444	\$296		
3.750ml意大利特級初榨橄欖油特惠價	3支	\$594	\$396		
4.500ml意大利特級初榨橄欖油半價	6支	\$888	\$444		
5. 750ml意大利特級初榨橄欖油半價	6支	\$1,188	\$594		
6. Barolo DOCG 2008	1支	\$330	\$230		
	1箱6支	\$1,980	\$990		
7. Brunello di Montalcino DOCG 2009	1支	\$598	\$480		
	1箱6支	\$3,588	\$2,510		
8. Chianti Classico Riserva DOCG 2008	1支	\$280	\$200		
	1箱6支	\$1,680	\$840		
9. Chianti Classico DOCG 2012	1支	\$168	\$120		
_	6支	\$1,008	\$504		
10. 維多利亞清湯鮑魚425克	1罐	\$360	\$320		
11. 維多利亞清湯小鮑425克	1罐	\$85	\$75		
12. 維多利亞清湯鮑貝425克	1罐	\$75	\$65		
13. 罐裝吞拿魚	1罐	-	\$10		
(只限橄欖油/紅酒買家訂購)					
14. 意大利特級牛肝菌	1包	-	\$30		
(只限橄欖油/紅酒買家訂購)					

\*以上優惠有效期至2015年2月28日,其餘優惠提供至另行通知。



HK\$:

SALUTE 山樂堤 http://www.salute.com.hk						TO MAKE SEE	
購物	購物滿\$500 送優質 5.5 吋陶瓷刀(原價\$100); 購物滿\$1000 送意大不鏽鋼松露刨(原價\$270); 購物滿\$1500 原價再九折						
	禮盒優惠	禮盒內包括	原價	優惠價	數量	金額	
1	聖誕會員優惠	「一粒茶」禮盒(12 粒裝) 之歐洲入口花草茶,獨立包裝	\$100	\$90			
2	健康美食禮盒	「一粒茶」禮盒(4 粒裝)+ 托斯卡尼有機蜂蜜(135 克)	\$100	\$90			
3	頂級松露醬禮盒	「一粒茶」禮盒(4 粒裝)+ 托斯卡尼頂級黑松露醬(90 克)	\$160	\$90			
4	田園健康美食禮盒	「一粒茶」禮盒(4 粒裝)+ 托斯卡尼有機蜂蜜(275 克)	\$160	\$140			
5	聖誕健康美食禮盒	「一粒茶」禮盒(4 粒裝)+ 托斯卡尼頂級黑松露醬(90 克)+ 托斯卡尼有機蜂蜜(275 克)	\$280	\$250			
	1			L	НК\$		

## dōTERRA® 專業調級 CPTG 認證精油產品 Super Chance Health Development Limited

優惠 1: 凡購物折實滿 \$1000 港元以上,免費参加 DIY 潤唇膏課程乙次 優惠 2: 凡購物折實滿 \$2000 港元以上,免費體驗 Aroma Touch 按摩服務乙次

		原價	優惠價	折扣	數量	金額
1	精油入門套装(檸檬、薄荷、薰衣草各 5ml)	\$325	\$245	75 折		
2	分餾椰子油(底油) 4oz.	\$115	\$85	75 折		
3	檸檬 15ml	\$95	\$70	75 折		
4	野橘 15ml	\$100	\$75	75 折		
5	茶樹 15ml	\$185	\$140	75 折		
6	薄荷 15ml	\$190	\$140	75 折		
7	薰衣草 15ml	\$205	\$155	75 折		
8	安定情緒複方 15ml	\$200	\$150	75 折		
9	順暢呼吸複方 15ml	\$200	\$150	75 折		
10	芳香調理複方 (按摩用)15ml	\$260	\$195	75 折		
		·-			1114	, and the second

HK\$

營達戶外用品 WYW Camping http://camping.wyhk.com																					
	產品	產品編號	產品圖片		原價	優惠價	折扣	數量	金額												
1	3-4 人防暴雨蒙古包	WYW000083		Ja Ja	is 0	<u> </u>	4	k 0	ir i	is the state of th	ja ja	Ja	/A				\$562	\$420	<b>75</b> 折		
2	Trackman 充氣地蓆	WYW000089											\$280	\$196	7折						
3	輕便型三季睡袋	WYW000088			\$240	\$204	85 圻														
4	雨衣	WYW000032				\$120	\$108	9折													
5	ToFToFire 背囊(45L)	WYW000060								\$609	\$548	9折									
6	ToFToFire 背囊(55L)	WYW000061					\$639	\$575	9折												
7	ToFToFire 背囊(65L)	WYW000062			\$669	\$602	9折														
-	_			1	•	•	•	HK\$													

## 訂購方法及細則

- 1. 團購優惠衹限香港中文大學員工總會會員 享用,並衹適用於經香港中文大學員工總 會訂購及付款的訂單。
- 2. 付款方法:將款項直接存入本會恒生銀行 戶口 290-6-032301後,將銀行入數紙和 訂購表格交往本會會室(富爾敦樓 312A 室)。

## 取貨安排

- 1. 於本會會址取貨:訂購貨品送抵本會後, 將由本會專人通知,憑收據於本會會室取 貨。**或**
- 2. 直送指定地址:如單一訂購額符合以下商 戶要求,貨品可免費直送會員指定地址:
  - a. 吴恩香港有限公司 Simply Grace Hong Kong Limited: 訂購總額折合在 HK\$300 以上;
  - b. 山樂堤 SALUTE: 訂購總額折合在 HK\$1000 以上;
  - c. WYW 營達戶外用品:訂購總額折合 在 HK\$5000 以上;
  - d. Super Chance Health Development Limited:不設指定地址派送服務。

付款總數
昊恩\$+山樂堤 \$+
營達戶外用品 \$+ dōTERRA® 精油\$
= 總金額:
姓名: 會員編號:
聯絡電話:
電郵:
直接送貨地址:(只適用於單一訂單符合個別商戶要求者,詳見「取貨安排」)
本會專用 訂單編號:
落單日期: 經手人:
取貨日期: